

Milletvekili Seydi Gülsoy, Sağlık yatırımlarını değerlendirdi



AK Parti Osmaniye Milletvekili, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi ve Genel Merkez Ekonomi İşleri Başkan Yardımcısı Seydi Gülsoy, Sağlık Bakanlığı ve bağlı kurumların bütçe görüşmelerinde Osmaniye'ye kazandırılan ve planlanan sağlık yatırımlarını anlattı. Gülsoy, Komisyon'da yaptığı konuş-

mada Osmaniye'nin sağlık alanındaki ihtiyaçlarını doğrudan ilgili makamlara ilettiklerini belirterek yeni projeler için destek talep etti. Gülsoy, "Osmaniye'mize kazandırdığımız tesislerle modern, erişilebilir ve güçlü bir sağlık altyapısını adım adım hayata geçiriyoruz" dedi.

◆ Sayfa 5'te...

Osmaniye'de Öğretmenler Günü Törenle Kutlandı



Osmaniye'de 24 Kasım öğretmenler günü düzenlenen törenle kutlandı. Milli eğitim Müdürlüğü kültür sanat ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen kutlama programına Osmaniye Valisi Dr.Erdinç Yılmaz ile kent protokolü katıldı. Saygı durumunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın

okunmasının ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in kutlama mesajları okundu. Programda emekli öğretmenler adına konuşmanın yapılmasının ardından Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak'ta bir konuşma yaptı.

◆ Sayfa 3'te



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."

25 Kasım 2025 Salı

Yıl: 29

Sayı: 7290

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331



AK Parti Gençlikten "81 Hayal, Bir Türkiye" etkinliği



Osmaniye AK Parti Gençlik Kolları İl Başkanlığı tarafından Dünya Çocuk Hakları Günü dolayısıyla açıklama bulunuldu. Millet Bahçesinde düzenlenen etkinliğe AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, Kadın Kolları İl Başkanı Sultan Okur, Gençlik Kolları İl Başkanı Veli Demirci ve Parti yöneticileri ve çocuklar ka-

tilildi. Gençlik Kolları İl Başkanı Veli Demirci burada yaptığı açıklamada, Filistin'den Sudan'a, dünyanın tüm mazlum coğrafyalarında, hakları hiçe sayılan, sesi duyulmayan çocukların sessizliğini duyurmak ve TERÖRSÜZ TÜRKİYE'NİN kıymetini bir kez daha haykırmak için toplandıklarını söyledi. 81 ilde aynı haya-

lin peşinden yürüten bir gençliğin gurur ve seyle konuştuklarını ifade eden Demirci, şunları kaydetti; "81 Hayal, Bir Türkiye", bu ülkenin her köşesinde aynı ideali büyüten gençlerin ortak geleceğidir; işte o geleceğin adı gençle yaşlıyla, çocuğuyla yetişkinle terörsüz Türkiye geleceğidir!

◆ Sayfa 3'te...

Osmaniye'de AVM içinde kritik farkındalık



Osmaniye'de 17-23 Kasım tarihleri arasında kutlanan Toplum Ağzı ve Diş Sağlığı Haftası dolayısıyla, "Çocuklarda Ağız ve Diş Travması" konusunda kapsamlı bir farkındalık etkinliği düzenlendi. ◆ Sayfa 2'de...

Osmaniye'den Türkiye çapında büyük başarı



Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi, Türkiye genelinde büyük prestije sahip OSB Yıldızları Plaket Töreni'nde önemli bir başarıya imza attı. ◆ Sayfa 2'de.

Osmaniye'de tırda çıkan yangın söndürüldü



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde tırın kupasında çıkan yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü. ◆ Sayfa 5'te

Hayat eğitimle, eğitim öğretmenle başarılı olur

Osmaniye Eğitim Bir - Sen Şube Başkanı Mahmut Kahrman, merkezinden öğretmenleri çıkaran eğitim sistemleri ile hayatı başarmanın imkânı olmadığını, her sistemin ancak öğretmeni kadar güçlü ve başarılı olduğunu belirtti. Kahrman, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, Türkiye'nin güzel çocuklarına onlar kadar güzel yarınlar kazandırmanın heyecan verici idealıyla donanmış bütün öğretmenleri, kutlu görevleri sebebiyle tebrik etti. Öğretmen ve eğitim meselelerinin daha tatminkâr çözüm bulmasını isteyen Kahrman, eğitimin hayatı başarmanın, öğretmenin

ise eğitimde başarılı olmanın temel unsuru olduğunu hatırlatan Kahrman, şunları kaydetti: "Bütün bir varlığı ilimle tanımlayan, bilenle bilmeyen bir tutmayan, okumayı, beşikten mezara kadar ilim tahsil etmeyi, nerede olursa olsun hikmeti aramayı, âlimlere hürmeti emreden bir medeniyetin mensupları olarak, tarih boyunca olduğu gibi bugün de öğretmenlerimize hak ettikleri en yüksek değeri vermeliyiz. Öğretmen, insana yapılan en değerli yardım ve yatırımın en etkili unsurudur. Öğretmenlik, gönül vererek, her zaman taze heyecanlarla yapılması gereken kutlu, yüce bir sanattır.

◆ Sayfa 5'te



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye'den Türkiye çapında büyük başarı



Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi, Türkiye genelinde büyük prestije sahip OSB Yıldızları Plaket Töreni'nde önemli bir başarıya imza attı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet

Fatih Kacır'ın katılımıyla düzenlenen törende, Osmaniye'nin güçlü sanayi temsilcilerinden Çezikler & Keskinler Metal San. Tic. Ltd. Şti., kendi kategorisinde Türkiye gene-



linde ilk 10 firma arasına girmeyi başararak büyük bir

ödüle layık görüldü. Üretim kapasitesi, sektörel yenilikleri ve istikrarlı büyüme grafiğiyle öne çıkan firma, bu dereceyle hem Osmaniye'nin hem de

Türkiye çapında yüzlerce firmanın değerlendirildiği yarışmada elde edilen bu başarı, Osmaniye OSB'nin son yıllarda artan yatırım potansiyelinin de somut bir göstergesi oldu.

Törende OSB'lerin Türkiye ekonomisindeki stratejik önemine vurgu yapılırken, sanayi üretiminin güçlenmesinde başarılı firmaların rolünün büyük olduğunun altı çizildi. Çezikler &

Keskinler Metal'e verilen ödül, Osmaniye OSB'nin büyüyen üretim hacmi, nitelikli istihdamı ve yatırımcı dostu alt yapısıyla Türkiye'nin dikkat çeken üretim merkezlerinden biri haline geldiğini bir kez daha ortaya koydu.

Osmaniye'nin adını Türkiye çapında gururla duyuran başarı, şehirdeki sanayi ekosisteminin geleceğe güçlü adımlarla yürüdüğünü gösteriyor.

Gonca Deniz

Vatandaşlar sağlıklı yaşam için pedal çevirdiler



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, sağlıklı yaşam bilincini yaygınlaştırmak ve bağlılıkla mücadelede farkındalık oluşturmak amacıyla Kaymakamlık ve Yeşilay iş birliğinde büyük bir coşkuyla Yeşilay Bisiklet Turu düzenlendi. Şehrin önemli simalarını ve yüzlerce vatandaşı bir araya getiren etkin-

lik, Kadirli sokaklarını adeta bir şölen alanına çevirdi. Kaymakam Dolu ve eşi Sayın Şenay Yerli Dolu'nun bizzat katıldığı bisiklet turu, etkinliğe ayrı bir anlam kattı.

Kaymakamlık bahçesinden başlayan ve şehir merkezindeki belirlenen güzergahı takip eden tura, Kaymakam ve eşi vatandaş-



larla omuz omuza pedal çevirerek sağlıklı yaşama olan desteklerini gösterdi. Programa; Yeşilay İl Başkanı Osman Kıbrıslıgil, Yeşilay İlçe Temsilcisi Mustafa Kemal Evren Çiğil ve Kadirli Bisiklet Kulübü (KABİK) Başkanı Furkan Kalebaşı da eşlik etti. Kurum amirleri, Kızılay temsilcileri, sivil top-

lum kuruluşları ve mahalle muhtarları da etkinliğe yoğun ilgi gösterdi. Bisiklet turu, Kapalı Semt Pazarı'nda sona erdi. Finalde Yanışmalar ve Gösteriler Nefes Kesti

Kapalı Semt Pazarı'ndaki final bölümü ise çeşitli aktivitelerle sahne oldu. Katılımcılar için eğlenceli yarışmalar düzenlenir-



ken, bisiklet gösterileri büyük beğeni topladı. Sağlıklı bir yaşam tarzını benimsemenin önemini vurgulandığı etkinlikte, Kaymakam Dolu ve protokol üyeleri, bağlılıkla mücadelede en büyük gücün dayanışma olduğunu belirterek tüm katılımcılara teşekkür etti.

Bu özel buluşma,

Kadirli'de sporun ve sağlığın önemine dikkat çekerek hem bedensel aktiviteyi teşvik etti hem de Yeşilay'ın toplumsal misyonunu güçlendirdi. Kadirli halkı, Kaymakamlık ve sivil toplum kuruluşlarının bu anlamlı iş birliğinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Osmaniye'de AVM içinde kritik farkındalık



Osmaniye'de 17-23 Kasım tarihleri arasında kutlanan Toplum Ağız ve Diş Sağlığı Haftası dolayısıyla, özellikle çocukların karşılaşabileceği önemli risklerden biri olan "Çocuklarda Ağız ve Diş Travması" konusunda kapsamlı bir farkındalık etkinliği düzenlendi.

İl Sağlık Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleştirilen etkinlik, vatandaşların yoğun olarak ziyaret ettiği Osmaniye 328 AVM içerisinde kurulan bilgilendirme

standında büyük ilgiyle karşılandı.

İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Başkanlığı ve Ağız ve Diş Sağlığı Birimi tarafından organize edilen bu özel farkındalık çalışması, yalnızca diş sağlığının rutin önemini değil, aynı zamanda anlık kaza ve yaralanmalarda doğru müdahalenin hayati önemini vurgulamayı amaçladı.

Protokol Katılımı ve Bilgilendirme Faaliyetleri

Etkinliğe, İl Sağlık Müdürlüğü'nün üst düzey yöneticileri ve sağlık profes-



yonelleri katılım sağladı. Katılımcılar arasında Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. Ülkü Dilek Kutluca, Sağlık Hizmetleri Başkan Yardımcısı Nazmiye Akyol, Şube Müdürü Turhan Kaya, Diş Hekimi Aylin Sökmen ve Diş Hekimleri Odası Temsilcisi Diş Hekimi Ali Can Polatcan yer aldı.

Sağlık yetkilileri, standı ziyaret eden aileler ve çocuklarla birebir ilgilenerek önemli bilgiler aktardılar.

Kurulan bilgilendirme standında

Andi Travmada Doğru Müdahale Hayat Kurtarıyor Standı ziyaret eden ailelere, çocuklarının karşı karşıya kalabileceği ani ağzı ve diş yaralanmalarında ne yapılması gerektiğine yönelik pratik bilgiler içeren eğitim materyalleri dağıtıldı.

Diş Hekimi Aylin Sökmen, özellikle yerinden çıkan bir dişin doğru koşullarda (süt, tuzlu su veya yanak içinde) saklanarak en kısa sürede hekime ulaştırılmasının, dişin kurtarılma şansını önemli ölçüde artırdığını vurguladı.

Ekipler, vatandaşların konuyla ilgili merak ettiği tüm soruları detaylıca yanıtlayarak ebeveynleri bilinçlendirdi.

İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri yaptıkları açıklamada, Toplum Ağız ve Diş Sağlığı Haftası kapsamında düzenlenen bu etkinliğin, çocukların ağız ve diş sağlığını koruma bilincini artırmayı ve olası travmaların erken ve doğru yönetimi konusunda toplumda güçlü bir farkındalık oluşturmayı hedeflediğini belirttiler. Etkinliğe gösterilen yoğun ilgi, Osmaniye vatandaşlarının sağlık konularına verdiği önemi bir kez daha ortaya koydu.

Kaynak: Sağlık İl Müdürlüğü

Adana'da tır, otobüse arkadan çarptı: 14 yaralı



Adana'da ottoyolda tır, emniyet şeridinde park halindeki tur otobüsüne arkadan çarptı. 1'i ağır 14 kişi yaralandı.

Kaza, gece Mersin Tarsus-Adana-Gaziantep (TAG) Otoyolu Ceyhan Sirkeli gişeleri yakınında meydana geldi. İddiaya göre, gezi dönüşü Adana istikametine giden

Orhan T. (55) yönetimindeki 33 AKK 322 plakalı yolcu otobüsü, motor arızası nedeniyle ottoyolda güvenli şeridinde park etti. Bu sırada aynı yönde giden Hayrettin K. (27) yönetimindeki 33 BPN 29 plakalı tır, park halindeki otobüse arkadan çarptı. Kazada otobüste bulunan 13 kişi ve tır sürücüsü

kabinde sıkışarak yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sevk edilen itfaiye ekipleri, ağır yaralanan tır sürücüsünü uzun süren çalışmanın ardından çıkararak, sağlık ekiplerine teslim etti. Yaralılar il ve ilçedeki hastanelere sevk edildi. Kazayla ilgili soruşturma sürüyor.

Kaynak: İHA

Doktor adayı kendisi gibi prematürelere umut olmak istiyor



Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Balcalı Hastanesi Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi'nde görevli Prof. Dr. Ferda Özlü'nün dünyaya prematüre gelen oğlu 19 yaşındaki Doruk Özlü, tıp eğitimini tamamlayıp kendisi gibi hayata erken başlayan bebeklerin yaşama tutunmalarına katkı sunmayı hedefliyor.

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden mezun olan Ferda Özlü, 2003'te yandal uzmanlığı eğitimi için Adana'ya taşındı.

ÇÜ Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi'nde göreve başlayan Özlü, uzun yıllar prematüre bebeklerin tedavisi ve takibi konusunda çalışmalar yaptı.

Özlü, 2006'da hamileliği sırasında erken doğum riski olduğunun belirlenmesi üzerine görev yaptığı hastanede tedavi altına alındı.

Aynı üniteye çalışan meslektaşlarınca sağlık durumu takip edilen Özlü'nün 29 haftalıkken 1 kilo 350 gram doğan oğluna Doruk adı verildi.

Yoğun bakımdaki tedavisinin ardından sağlığına kavuşup taburcu edilen Doruk Özlü, annesi ve Adana Şehir Hastanesi'nde görevli genel cerrahi uzmanı babası Özer Özlü'nün izinden gidip doktor olmaya karar verdi.

Doruk Özlü, geçen yıl Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi'ne yerleşti. Üniversite ikinci sınıfta eğitimini sürdüren Doruk, annesinin alanında ilerleyerek tıpkı kendisi gibi hayata erken başlayan bebeklerin yaşama tutunmalarına katkı sunmayı hedefliyor.

"Umarım tüm prematüre bebekler oğlum gibi şanslı olur"

Prof. Dr. Ferda Özlü, AA

muhabirine, prematüre bebeklerin tedavisi üzerine çalışan bir hekim olarak sürecin kendisi için özel anlam taşıdığını söyledi.

Oğlunun 1 ay çalıştığı ünite tedavide gördüğünü dile getiren Özlü, "Çocuğum bütün prematüre sorunlarıyla karşılaştı. Çok üzüldüm, her şeyi bilmek insanı bazen üzüyor. Başına gelebilecek ihtimalleri bilmek çok önemli. Çok iyi bir üniteydi, onun güvenli ellerde olduğunu biliyordum.

Hocalarım oğlumla ilgilendi." diye konuştu.

Özlü, evladının sağlıklı büyüdüğünü belirterek, "Umarım tüm prematüre bebekler oğlum gibi şanslı olur. Çok mutlu ve gururluyum. O da hekim olmayı kendi isteğiyle seçti, şimdi 2. sınıfta. O da inşallah hastalarına çok değer veren ve işini iyi yapan bir doktor olur." ifadelerini kullandı.

"Çocuk sağlığı ve hastalıkları dalında uzmanlık yapacağım"

Doruk Özlü de annesinin alanında ilerlemek istediğini ifade ederek, "Annem gibi çocuk sağlığı ve hastalıkları dalında uzmanlık yapacağım. Hayalim, annem gibi bu hastanede uzun yıllar boyunca çalışıp emekli olmak." dedi.

Mesai arkadaşının çocuğunun doğumuna şahit olan Prof. Dr. Hacer Yapıcıoğlu Yıldızdaş da şunları kaydetti: "Prematüre bir bebeğin bazı sorunlarla karşılaşp daha sonra bu şekilde başarılı olması insana gurur veriyor. Ferda Hoca ile o dönemden itibaren yenidoğan bebeklerin sağlığı için çalışıyoruz. Doruk ile meslektaş olacak olmamız bizim için mutluluk verici."

Kaynak: AA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih: 25.11.2025 Sayı: 7290
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Osmaniye'de Öğretmenler Günü Törenle Kutlandı

Osmaniye'de 24 Kasım öğretmenler günü düzenlenen törenle kutlandı. Milli eğitim Müdürlüğü kültür ve Kongre

Merkezi'nde düzenlenen kutlama programına Osmaniye Valisi Dr.Erdinç Yılmaz ile kent protokolü katıldı. Saygı duru-

şunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Milli Eğitim Bakanı

Yusuf Tekin'in kutlama mesajları okundu. Programda emekli öğretmenler adına konuşmanın yapılmasının ardından Milli Eğitim

Müdürü Aydın Albak'ta bir konuşma yaptı.

Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz ise yaptığı konuşmada, 24 Kasım öğretmenler Günü'nü kutladı.

Vali Yılmaz yaptığı açıklamada, "Bir mum misali etrafına ışık vererek kendini tüketen, eserine kıymet biçilemeyen, geleceği inşa eden bir öğretmen. Başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal

Atatürk olmak üzere Şehit öğretmenlerimizi ve bütün Şehitlerimizi minnetle, özlemle, rahmetle anıyorum. Emekli öğretmenlerimize sağlık ve mutluluk dolu bir yaşam diliyorum.

Bu kutlu göreve devam eden kıymetli öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü en içten dileklerle kutluyorum." dedi.

Vali Yılmaz'ın konuşmasının ardından emekli öğretmenlere hizmet şeref belgeleri tak-



dim edildi. Aday öğretmenlerin yemin töreni ardından Şehit Yasemin Tekin Or-

taokulu öğrencilerinin hazırladığı oratoryo sunumu yapıldı. Vali Yılmaz,

tören sonunda programda emeği geçen herkese teşekkür etti.

Haber Bülteni

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR

Osmaniye Kız Yurdu, Kayıboyu Kız Yurdu ve Tam Olimpik Yüzme Havuzu Kazan Dairesi Bakım Onarım' işi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

: 2025/2061764

1- İdarenin

1.1. Adı

: **OSMANİYE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ**

1.2. Adresi

: **Raufbey Mah. Musa Şahin Bul. No :156 OSMANİYE MERKEZ/OSMANİYE**

: **03288145488**

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: **16.12.2025 - 14:00**

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

: **Fakıuşağı Mahallesi Kazım Tülücü Bulvarı No:3/1 2. Kat Toplantı Salonu**

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı

: **Osmaniye Kız Yurdu, Kayıboyu Kız Yurdu ve Tam Olimpik Yüzme Havuzu Kazan Dairesi Bakım Onarım' işi**

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: **3 adet Kazan Dairesi Bakım Onarımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

3.4. Süresi/teslim tarihi

: **İşe başlama tarihinden itibaren 30(Otuz) gündür**

3.5. İşe başlama tarihi

: **Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.**

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-tekliif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.2.1. İş hacmini gösteren belgeler:

a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,

b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,

Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.

Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin %15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.

Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakılır.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsil ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Aksa Doğlgaz Yetki Belgesi

Makina Mühendisliği Diploması

Mekanik Tesizat Uzman Mühendis Belgesi

Sızma Testi Yetki Belgesi

4.3.3 Kalite ve Standarda ilişkin belgeler:

Bu maddede istenen standarda ilişkin diğer belgelere ait bilgiler:

4.3.4. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. KAMUDAN ALINMIŞ % 100 MEKANİK İŞLER İŞ DENEYİM BELGESİ OLARAK DEĞERLENDİRİLECEKTİR.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : **Diğer Hizmetler/0,80**

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın İLNO2343138

AK Parti Gençlikten "81 Hayal, Bir Türkiye" etkinliği

Osmaniye AK Parti Gençlik Kolları İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, Kadın Kolları İl Başkanı Sultan Okur, Gençlik Kolları İl Başkanı Veli Demirci ve Parti yöneticileri ve çocuklar katıldı.

Millet Bahçesinde düzenlenen etkinliğe AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, Kadın Kolları İl Başkanı Sultan Okur, Gençlik Kolları İl Başkanı Veli Demirci ve Parti yöneticileri ve çocuklar katıldı.

Gençlik Kolları İl Başkanı Veli Demirci burada yaptığı açıklamada, Filistin'den Sudan'a, dünyanın tüm mazlum coğrafyalarında, hakları hiçe sayılan, sesi duyulmayan çocukların sessizliğini duymak ve TE-R Ö R S Ü Z TÜRKİYE'NİN kıymetini bir kez daha haykırmak için toplandıklarını söyledi.

81 ilde aynı hayalin peşinden yürüten bir gençliğin gür sesiyle konuştuklarını ifade eden Demirci, şunları kaydetti:

"81 Hayal, Bir Türkiye", bu ülkenin her köşesinde aynı ideali büyüten gençlerin ortak geleceği-

dir; işte o geleceğin adı gençle yaşlısıyla, çocuğuyla yetişkinleriyle terörsüz Türkiye geleceğidir! Bizler, bir çocuğun gözyaşının coğrafyası olmadığını biliyoruz; ancak ne



yazık ki uluslararası sistemin çıkar odaklı sessizliği, milyonlarca çocuğun temel yaşam hakkını bile koruyamaz hale gelmiştir. Biz AK Parti Gençlik olarak yaptığımız "Boş Sıralar" etkinliğiyle, dünyada neşeyle çalan okul ziline, Gazze'de yüzlerce sıranın katil İsrail'in gasp ettiği çocukların yokluğuyla boş kaldığını göstermiştik. Gazze'de bombalar çocukları uykuda katlederken, Sudan'da açlık ve hastalıkla kuşatılan minik yürekler bir bardak suya erişmek için ölümü göze alıyor! Pek çok coğrafyada çocuklar kimlikleri ve inançları nedeniyle baskı ve zulümle hayallerinden mahrum bırakılıyor."

Terörsüz Türkiye Vurgusu

"Türkiye bugün, Sayın Cumhurbaşkanımızın ortaya koyduğu "Terörsüz Türkiye" vizyonuyla tarihi bir eşiği geride bırakmaktadır.

Devletimizin kararlı mücadelesi sayesinde çocuklarımız, güvenli bir ortamın kıymetini ve Terörsüz Türkiye'nin ne kadar hayati bir kazanım olduğunu açıkça ortaya koyduğunu kaydetti.

Güven ve huzur ortamının büyüdüğüne dikkat çeken Demirci şöyle devam etti,;

"Türkiye bugün, Sayın Cumhurbaşkanımızın ortaya koyduğu "Terörsüz Türkiye" vizyonuyla tarihi bir eşiği geride bırakmaktadır.

Devletimizin kararlı mücadelesi sayesinde çocuklarımız, güvenli bir ortamın kıymetini ve Terörsüz Türkiye'nin ne kadar hayati bir kazanım olduğunu açıkça ortaya koyduğunu kaydetti.

Güven ve huzur ortamının büyüdüğüne dikkat çeken Demirci şöyle devam etti,;

İtfaiye Amirliği

iradesini güçlendiren ve yarınlarını sağlam temeller üzerine inşa eden bir iradenin adıdır. Cumhurbaşkanımızın "Gençlere bırakacağımız en büyük miras, terörsüz bir Türkiye'dir." sözü, işte bu büyük hedefin en somut habercisidir. İşte tam da bu noktada "Terörsüz Türkiye", kaderi çatışmalarla çizilmiş tüm mazlum coğrafyaların çocukları için de yeni bir barış çağının habercisidir. Çünkü "daha adil bir dünya" mümkündür! Terörsüz bir dünya mümkündür!"

Demirci, her çocuğun güvenle, özgürce büyüyebileceği bir dünyanın mümkün olduğunu vurguladı.

Uluslararası sistemin çıkar odaklı sessizliği milyonlarca çocuğun yaşam hakkını bile koruyamadığına dikkat çeken Demirci, "Buradan tüm insanlığa çağrımız nettir: Sorumluluk alın. Maz-

lum çocukların acılarına sırt dönmeyin. Adaletsizliğe sessiz kalarak suçun bir parçası olmayın. Filistin'deki, Sudan'daki ve dünyanın dört bir yanındaki çocukların güvenli bir geleceğe kavuşması için etkili adımlar atın. Biz Terörsüz Türkiye'nin GENÇLERİ olarak kararlıyız: Terörsüz bir Türkiye mümkünse, terörsüz bir dünya da mümkündür! Ve bu yeni dünyanın kapısını aralayacak olan irade; bu ülkenin cesur, bilinçli ve vicdan sahibi gençlerinin taşıdığı büyük sorumluluk ve geleceğe dönük yürüyüşüdür."

Demirci, AK Gençlik olarak, sesini duyuramayan her çocuğun sesi olmaya devam edeceklerini sözlerine ekledi.

Konuşmanın ardından çocuklara dağıtılan balonlar gökyüzüne bırakıldı, boyama etkinliği yapıldı.

M.Ali Ulugöl

Genç İtfaiyeci Hüseyin Koçtaş'a veda

Suruç'ta meydana gelen trafik kazasında hayatını kaybeden Osmaniye Bahçe İtfaiyesi personeli Hüseyin Koçtaş için Bahçe'de tören düzenlendi; genç itfaiyeci Nohut köyünde defnedildi.

Şanlıurfa'nın Suruç ilçesinde dün akşam meydana gelen trafik kazasında yaşamını yitiren Osmaniye Bahçe Belediyesi İtfaiye Amirliği personeli Hüseyin Koçtaş (25), düzenlenen törenle memleke-



tinde son yolculuğuna uğurlandı. Sebebi henüz belirlenemeyen kazanın ardından bölgeye jandarma, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Ekiplerin müdahalesine rağmen, Bahçe İtfaiye Amirliği personeli Hüseyin Koçtaş hayatını kaybetti.

İtfaiye Amirliği

Önünde Tören Düzenlendi

Koçtaş için bugün Bahçe İtfaiye Amirliği binası önünde tören düzenlendi.

Nohut Kö-

Tören ilçe protokolü, kurum amirleri, itfaiye personeli, Koçtaş'ın ailesi ve çok sayıda seveni katıldı.

Haber Bülteni

yünde Defnedildi

Haber Bülteni

Novo Nordisk Türkiye ile Adana Şehir Hastanesi işbirliği protokolü imzaladı



Novo Nordisk Türkiye ile Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi arasında imzalanan 5 yıllık işbirliği protokolü kapsamında klinik araştırmaların yanı sıra eğitim, bilim ve AR-GE alanlarında ortak çalışmalar yürütülecek.

Türkiye'nin klinik araştırma kapasitesini güçlendirmesi ve yenilikçi tedavilere erişimi artırması planlanan protokol, Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde düzenlenen törende, Başhekim Doç. Dr. Osman Çiloğlu ile Novo Nordisk Türkiye Genel Müdürü Bike Başaklar arasında imzalandı.

Başhekim Doç. Dr. Çiloğlu, yaptığı konuşmada, protokolün vizyonlarını güçlendiren stratejik bir adım niteliğinde olduğunu söyledi. İşbirliğinin, hekimlerin bilgi ve deneyimlerini güçlendireceğini, hastalara daha güncel ve etkin tedavi seçenekleri sunmalarını sağlayacağını belirten Çiloğlu, şöyle konuştu:

"Sağlık hizmetimizi yükseltecek, ülkemiz klinik araştırma kapasitesine önemli katkı sunacak işbirliğini duyurmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Novo Nordisk Türkiye ile Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi arasında imzalanan stratejik protokol, yalnızca kurumumuz için değil aynı zamanda sağlık alanında yenilikçi yaklaşım arayan tüm hastalarımız için büyük bir adımdır. Klinik araştırma, tıbbın geleceğini şekillendiren en kritik alanlardan bir tanesidir. Bu işbirliği özellikle diyabet, obezite ve kardiyovasküler hastalıklar gibi bölgemizde yaygın görülen sağlık sorunlarında, global ölçekte kullanılan en güncel tedavi seçenekleri çok daha hızlı şekilde hastalarımızın hizmetine sunulabilecektir."

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Kliniği Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hilmi Erdem Sümbül de hastanede geçmişten bugüne güçlü bilimsel birikimle çalıştıklarını vurguladı.

Uluslararası standartlarda araştırmalar yürüttüklerini anlatan Sümbül, "Novo Nordisk Türkiye ile daha güzel işler başarabilmek adına imzaladığımız bu iyi niyet sözleşmesi, klinik araştırmalardaki kapasitemizi daha da güçlendirecek ve ülkemizin bilimsel katkısını ileriye taşıyacak önemli bir adım." dedi.

"Uluslararası ölçekte fark yaratacak projelere imza atmak istiyoruz"

Novo Nordisk Türkiye Genel Müdürü Bike Başaklar da imzalanan protokolün işbirliğinden öte bilimsel bilginin paylaşımı, klinik deneyimin güçlenmesi ve daha fazla hastanın yenilikçi tedavilere erişmesi için atılmış somut bir adım olduğunu altını çizdi.

Endüstri ve hastane işbirliğiyle klinik çalışma süreçlerini daha etkin hale getirmeyi amaçladıklarını vurgulayan Başaklar, "Türkiye'nin bölgesel araştırma gücünü artırmak ve uluslararası ölçekte fark yaratacak projelere imza atmak istiyoruz. Bu işbirliğiyle hem hekimlerin öğrenme yolculuğunu destekliyoruz

hem de hastalar için tedaviye erken erişim fırsatı yaratıyoruz. Türkiye'nin klinik araştırmalarda bölgesel liderliğini güçlendirecek bu ortaklığın, kalıcı bilimsel değer yaratacağına yürekten inanıyoruz." ifadelerini kullandı.

Başaklar, şirketlerinin Türkiye'de klinik araştırmalarda çok önemli ve stratejik konumda olduğunu belirterek, şunları kaydetti:

"Bu işbirliği, ülkemizde hastaların geleceğine, bilimsel gelişime ve yenilikçi tedavilere yapılan güçlü bir yatırım olacak. 30 yıldır Türkiye'deyiz ve diyabet, obezite ve nadir hastalık konularında faaliyet göstermekteyiz. Biz Türkiye'de stratejik bir araştırma merkezi olarak faaliyet gösteriyoruz. 7 ülke Novo Nordisk Türkiye'ye bağlı, bu çok önemli. 2025 yılında bölgesel merkezde 34 aktif çalışmada 1200'den fazla hastamız yer aldı. Bu araştırmaların 28'i de Türkiye'deydi. Bu Türkiye için çok sevindirici bir rakam. Ben bu ortaklığın sağlık alanında hem ülkemizin AR-GE kapasitesini güçlendireceğini hem de hastaların iyileşmesine katkı sağlayacağına yürekten inanıyorum."

Novo Nordisk'ten Türkiye'ye 5 yılda 1 milyar liralık yatırım

Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde 5 yıldır diyabet, obezite ve kardiyovasküler hastalık gibi terapi alanlarında 8 klinik çalışma yürüten Novo Nordisk, yeni protokol kapsamında gelecek seneden itibaren 7 yeni çalışma daha yapacak.

Şirket, 5 yıl boyunca diyabet, obezite, nadir hastalıklar, kardiyovasküler gibi birçok terapi alanında çeşitli eğitim programları düzenleyecek, klinik dünyasındaki uluslararası gelişmeleri aktaracak, bilimsel etkinliklerde ortak çalışmaları destekleyerek araştırma süreçlerinin daha etkin, kaliteli ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşmasına katkı sağlayacak.

Türkiye'de yönetilen bölgesel klinik araştırma merkezinde Türkiye'nin yanında Cezayir, Fas, Lübnan, Mısır, Umman, Suudi Arabistan'daki çalışmaları da koordine eden Novo Nordisk, hasta odaklı yaklaşımından güç alan stratejik ortaklıkla yalnızca klinik çalışma sayısının artmasını değil aynı zamanda araştırma kalitesinin yükselmesini, hekimlerin bilgi birikiminin gelişmesini ve hasta yaşam kalitesine kalıcı katkı sağlanmasını planlıyor.

Novo Nordisk, insanların daha sağlıklı ve iyi bir yaşam sürmesini yardımcı olmak, hekimleri yenilikçi tedavi yöntemleriyle buluşturmak ve Türkiye'nin bilimsel potansiyelini uluslararası düzeyde görünür kılmak amacıyla klinik araştırmalara yönelik yatırımlarını kararlılıkla sürdürüyor.

Türkiye'de klinik araştırmalara son 5 yılda 1 milyar lira yatırım yapan ve geçen yıl yürütülen 34 çalışmanın 28'ini burada gerçekleştiren şirket, yatırımlarını her yıl katlayarak artırmayı hedefliyor.

Kaynak: AA



Öğretmen kardeşlerden dezavantajlı bölgelerde yaşayan çocuklara gönüllü eğitim

Adana'da öğretmen kardeşler Nisanur Taşcı ve Ebru Yıldırım, mesailerinden arta kalan zamanlarda gönüllü öğretmenlik yaparak dezavantajlı bölgelerde yaşayan çocukların gelişimine katkı sunuyor.

Çukurova Üniversitesinden 2019'da mezun olan 28 yaşındaki Nisanur Taşcı, 5 yıl okul öncesi öğretmeni olarak görev yaptı. Taşcı, bu yıl ise Solaklı Şehit Özkan Altınok İlkokulunda müdür yardımcısı olarak göreve başladı.

Kız kardeşi Ebru Yıldırım da Çukurova Üniversitesinden 2022'de mezun olduktan sonra kentteki çeşitli özel okullarda rehber öğretmen olarak görev yaptı. Yıldırım, Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfında (TEGV) gönüllü öğretmenlik yapan arkadaşından etkilenmesi üzerine geçen sene vakfa başvurdu.

Başvurusunun onaylanmasının ardından eğitimcilerini tamamlayan Yıldırım, merkez Seyhan ilçesi Havuzlubahçe Mahallesi'ndeki TEGV'de gönüllü öğretmen olarak eğitim vermeye başladı.

Kız kardeşinin gönüllü öğretmen olarak gösterdiği duyarlı davranıştan etkilenen Taşcı da TEGV'ye başvurdu.

Taşcı, eğitimlerin ardından gönüllü öğretmen olarak burada kız kardeşiyle görev almaya başladı. Aynı çatı altında bir araya gelen eğitim gönüllüsü kardeşler, dezavantajlı çocukların geleceğe en iyi şekilde hazırlanmalarına katkı sunmanın mutluluğunu yaşıyor.

İki kız kardeş, görevli oldukları "Düşler Atölyesi"nde

dezavantajlı bölgelerde yaşayan çocuklarla portre oluşturma etkinliği, ana ve ara renkleri tanıyarak resim paleti oluşturma, küresel iklim değişikliği çalışmaları, denizler ve su konusuna dikkati çeken kolaj faaliyetleri gibi uygulamalar yapıyor.

Bu faaliyetlerle ilkokul çağındaki çocukların gelişimiyle ilgilenen kız kardeşler, zaman zaman gönüllülük kapsamında farklı yaşlardaki çocuklara da çeşitli eğitimler veriyor.

"Burada bizi besleyen duygular çok farklı"

Nisanur Taşcı, AA muhabirine, yaklaşık 1 yıldır kız kardeşiyle gönüllü öğretmenlik yaptığını söyledi.

Meslek hayatında yaşadığı stresi gönüllülük yaparak azalttığını anlatan Taşcı, "Buradaki rolümüz meslek hayatımızdaki rolümüzden daha farklı. Burada aile gibi oluyoruz ve bizi besleyen duygular çok farklı. Kendi mesleğimde iş stresi oluyor ve yerine getirmem gereken sorumluluklar var. Burası o stresten izole bir yer." dedi.

Taşcı, kardeşinin gönüllülük sürecinden etkilenip aynı yola adım attığını belirterek, beraber aynı amaç doğrultusunda çalışmanın kendisini mutlu ettiğini dile getirdi. Mesleğinin yoğunluğuna rağmen gönüllü eğitime vakit ayırdığını ifade eden Taşcı, şöyle konuştu:

"Günlük hayatta yoğun bir tempodayım ve buraya da zaman ayırmam gerekiyor. Zaman zaman gönüllü olarak benim de eğitim programlarına katılmam gerekiyor. İlk başta

bu için zaman yaratmak kafamda soru işaretiydi ama buraya geldikten sonra kendimi buraya ait hissettim. Ne kadar yorgun olsam da okul çıkışlarında, bazen hafta sonu dinlenmemden feragat ederek geliyorum. Buraya her zaman heyecanla ve yüksek enerjiyle geldim. Burada kurduğum bağ beni buraya çekiyor. O yüzden de burası için zaman yaratıyorum."

Rehber öğretmen Ebru Yıldırım da çocukların hayatına dokunmanın kendisi için kıymetli olduğunu anlattı.

Ablasıyla beraber eğitimine destek verdiği çocuklarla geçirdiği her anın kendisi için önemini vurgulayan Yıldırım, "Ablamla ilkokulu ve ortaokulu aynı okullarda okuduk. Sonra aynı üniversiteyi kazandık ve ikimiz de eğitim fakültesinden mezun olduk. Ablamla 'Acaba bir gün aynı kurumda görev alıp çocukların ruhuna iyi gelir miyiz?' diye hayal kurmuştuk. TEGV bu hayalimizi gerçekleştirmemize katkı sağladı. Burada ablamla beraber çocukların ruhuna dokunabiliyoruz. Onların gelişim sürecine bir nebze de olsa katkı sağlıyorsak ne mutlu bize." diye konuştu.

Yıldırım, eğitimi hayatın merkezine koyduklarını, ablasıyla beraber aynı hedef için omuz omuza vererek gönüllülük sürecini daha da anlamlı hale getirdiklerini ifade etti.

Meslektaşlarına da "gönüllü eğitim" çağrısında bulunan Yıldırım, şunları kaydetti:

"Gönüllü olmak benim için çok güzel ve kutsal bir duygu. Rehber öğretmen olarak iyi ki gönüllü olmuşum çünkü bu kendi gelişime de katkı sağladı. Kendimi ne kadar çok geliştirdim çocuklara da daha fazla katkı sağlayabiliyorum. Öğretmen olarak diğer meslektaşlarımdan da gönüllü öğretmen olması ve ihtiyacı olan çocuklara el uzatması gerektiğini düşünüyorum. Gönüllü öğretmen olmak bir insanın kendisi için yapabileceği en büyük yatırımlardan biri."

Kaynak: AA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ

08.12.2022 TARİHİ ve

36500 SAYILI OLUR KARARI İLE

AÇILAN YARDIM HESAPLARI

Veli öğretmen 22 yıldır azmiyle öğrencilerine örnek oluyor



Adana'da yanlış iğne nede-niyle oluşan yürüme engelini-nin zorluğunu koltuk değneğiyle aşıp öğretmen olan Veli Durmuş, 22 yıldır öğrencilerine din kültürü ve ahlak bilgisi eğitimi veriyor.

Durmuş'un bacaklarında, 6 aylıkken geçirdiği ateşli hasta-lığın ardından yapılan yanlış iğne sonucu yürüme güçlüğü oluştu. Eğitimcilik hayali için koltuk değneğiyle ayağa kalkıp Adana'da ilkokul, ortaokul ve liseyi bitiren Durmuş, Kayse-ri'deki Erciyes Üniversitesi İla-hiyat Fakültesi Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Bö-lümü'nden mezun oldu.

Durmuş, 2003'te Milli Eği-tim Bakanlığınca Siirt'e din kül-türü ve ahlak bilgisi öğretmeni olarak atandı.

Adana'ya tayin olan ve mes-leğini Sarıçam ilçesindeki Avu-kat Uğur Uçurum Ortaokulu'nda sürdüren Dur-muş, koltuk değneğiyle katıl-dığı derslerdeki azmiyle öğrencilerine örnek oluyor.

"Görevine aşı-k bir insanım"

Veli Durmuş, AA muhabi-rine, yaşadığı zorluklara rağ-men öğretmenlik hedefinden vazgeçmediğini söyledi.

Hayallerine yoğunlaştığını dile getiren Durmuş, "Asla pes etmedim. Her ne kadar fiziksel

engelim olsa da kendimi en-gelli olarak görmüyorum. Ha-yatımda 'Ben engelliyim.' deyip köşeme çekilmedim." dedi.

Durmuş, yağmurlu ve karlı havalarda bile üniversite eğiti-minden geri kalmadığını belir-terek, şöyle devam etti:

"Kayseri'de kar yağarken çoğu zaman bastonum bir ta-rafa düştü, kalem ve kitaplarım bir yana savruldu ama yılmadım, hepsini toparlayıp eğiti-mime devam ettim. Azimli bir insanım. Asla isyan etmedim, hayata küsmedim. Eğer küs-müş olsaydım zaten bugün bu-rada olmazdım. Görevine aşık bir insanım, mesleğimi severek yapıyorum."

Yürüme güçlüğünün, öğret-menlik yapmaya engel olmadı-ğını ifade eden Durmuş, "Öğrencilerim beni çok seviyor. Öğrencilerimi geleceğe hazırlı-yor, onları vatana ve millete ha-yırlı birer evlat olmaları için yetiştirmeye gayret ediyorum. Koltuk değneklerim artık haya-tımın bir parçası oldu. İlk günkü şevkimi ve inancımı hiç kaybetmedim." diye konuştu.

Meslektaşlarının Öğretmen-ler Günü'nü kutlayan Durmuş, engelli bireylerin hayata küs-meyip azimle hedeflerine odaklanmaları gerektiğini kay-detti.

Kaynak: AA

Akciğer kanseri erken belirti vermeden ilerleyebiliyor



Dr. Eken, hava kirliliği, radon gazı ve asbest gibi çevresel etkenlerin de önemli bir rol oynadığını anlattı.

Akciğer kanseri-nin erken dönemde genellikle sessiz ilerlediğini belirten Dr. Eken, "Uzun süren

ve karakter değiştiren öksürük, nefes darlığı, göğüs ağrısı, kanlı balgam, nedensiz kilo kaybı ve halsizlik gibi şikayetler mutlaka ciddiye alınmalı. Gecikmeden doktora başvurmak hayatı önem taşıyor. Özel-likle 50 yaş ve üzeri uzun süre sigara kullanmış bireylerde düşük doz tomografi ile ta-rama yapmak erken tanı şan-sını artırıyor. Bu tarama, yüksek riskli kişilerde ise hayat kurtarıyor" ifadelerini kul-landı.

"Sağlığımız için sigaradan uzak durmalıyız"

Korunma yollarına da de-ğinen Dr. Eken sigara ve tütün ürünlerini bırakmanın en güçlü koruma yöntemi oldu-ğunun altını çizdi.

Pasif içicilikten uzak dur-manın, yaşam alanlarını hava kirliliğine karşı güvenli tutma-nın ve doktor önerisiyle dü-zenli risk değerlendirmesi yapmanın akciğer kanseri ris-kini azalttığını ifade eden Dr. Tıbbi Onkoloji Uzmanı Eken, "Farkındalık ayı boyunca to-plumu bilgilendirmek, riskleri azaltmak ve erken tanıyı teşvik etmek amacıyla hareket ediyoru-z. Sağlığımız için sigaradan uzak durmak, belirtileri önem-semek ve düzenli hekim kont-rolünde olmak büyük fark oluşturur" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Milletvekili Seydi Gülsoy, Sağlık yatırımlarını değerlendirdi

AK Parti Osma-niye Milletvekili, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi ve Genel Mer-kez Ekonomi İşleri Başkan Yardımcısı Seydi Gülsoy, Sağlık Bakanlığı ve bağlı kurumların bütçe görüşmelerinde Os-maniye'ye kazandı-rılan ve planlanan sağlık yatırımlarını anlattı.

Gülsoy, Komis-yon'da yaptığı ko-nuşma da Osmaniye'nin sağlık alanındaki ihtiyaçla-rını doğrudan ilgili makamlara ilettikle-rini belirterek yeni projeler için destek talep etti.

"Modern ve erişile-bilir bir sağlık alt-yapısını adım adım hayata geçiriyoruz"

Osmaniye'de son yıllarda tamamlanan projelerle şehrin sağ-lık kapasitesinin önemli ölçüde arttı-ğını vurgulayan Gülsoy, "Osma-niye'mize kazandır

dığımız tesislerle modern, erişilebilir ve güçlü bir sağlık altyapısını adım adım hayata geçiriyoruz" dedi.

800 Yataklı Eği-tim ve Araştırma Hastanesi ile Yeni Bir Dönem

Milletvekili Gül-soy, depremten sonra 2023 yılında 800 yataklı hizmete açılan Osmaniye Devlet Hastane-si'nin, 9 Ekim 2025 tarihinde yapılan protokolle "Osma-niye Eğitim ve Araş-tırma Hastanesi" unvanı aldığını hatırlattı. Bu unvanın Osmaniye'nin tıp eğitimi ve uzman hekim kapasitesi açıs-ından büyük önem taşıdığını belirten Gülsoy, PET-CT ci-hazının hizmete gir-mesiyle kanser taramalarında dış ilere sevklerin sona erdiğini söyledi.

İlçelerde Sağlık Yatırımları Tamam-landı



Son yıllarda ta-mamlanarak hiz-mete açılan tesislerden bazıları şöyle:

50 yataklı Bahçe Devlet Hastanesi 150 yataklı Dü-zici Devlet Hastanesi Sumbas Entegre İlçe Hastanesi (10 yatak)

Toprakkale En-tegre İlçe Hastanesi (10 yatak)

İslam Toplum Sağlığı Merkezi (9 hekimlik)

İrfanlı Aile Sağ-lığı Merkezi

Toprakkale, Ha-sanbeyli, Karacaören ve Gökçayır aile sağ-lığı merkezleri

Bu yatırımlar sa-myesinde vatandaşla-rın sağlık hizmetlerine erişimi-nin kolaylaştığını be-lirten Gülsoy, "Osmaniye'de artık modern ve erişilebi-lir bir sağlık yapısı güçlü bir şekilde oluşturulmuştur" dedi.

Devam Eden Sağlık Projeleri

Gülsoy, inşaatı süren ve planlanan sağlık projelerini de paylaştı:

Fakuşağı Aile Sağlığı Merkezi (6 birim)

Cevdetiye Aile Sağlığı Merkezi Kadirli Devlet

Hastanesi ek bina ve 20 üniteli ADSM Düziçi 20 üniteli Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi

Düziçi Ellek Aile Sağlığı Merkezi

Hasanbeyli En-tegre İlçe Hastanesi (10 yatak – inşaat ta-mamlanmak üzere)

Türkmen Aile Sağlığı Merkezi

Ayrıca Eğitim ve Araştırma Hastane-si'ne 45 yataklı psiki-yatri servisi kazandırılarak ruh sağlığı ve bağımlı-lıkla mücadele hiz-metle-rinin güçlendirildiği ifade edildi.

2026 İçin Yeni Proje Talepleri

Milletvekili Gül-soy, Sağlık Bakan-lığı'na ilettikleri 2026 yatırım programı ta-leplerini şöyle sıra-ladı:

50 üniteli Osma-niye Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi Merkez ilçeye 4 yeni aile sağlığı mer-kezi ve sağlıklı hayat

merkezi

Düziçi'nde 20 üniteli Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi

Düziçi Ellek Bel-desi'ne aile sağlığı merkezi

Kentteki sağlık çalışanı sayısının son dönemde yüzde 10 artarak 6 bin 750 ki-şiye ulaştığını belir-ten Gülsoy, hekim kadrosunun da güç-lendiğini vurguladı.

"Osmaniye adına teşekkür ediyorum"

Gülsoy, konuş-masının sonunda sağlık yatırımlarına destek veren tüm devlet yetkililerine teşekkür ederek şöyle konuştu:

"Başta Cumhur-başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Sağlık Bakanımız Sayın Kemal Memi-şoğlu'na, bakan yar-dımcılarımıza ve bürokratlarımıza Osmaniye'li hemşeri-lerim adına şükran-larımı sunuyorum."

Haber Merkezi

Hayat eğitime, eğitim öğretmenle başarılı olur

Osmaniye Eğitim Bir – Sen Şube Baş-kanı Mahmut Kah-raman, merkezinden öğretmeni çıkaran eğitim sistemleri ile hayatı başarmanın imkânı olmadığını, her sistemin ancak öğ-retmeni kadar güçlü ve başarılı olduğunu belirtti.Kahraman, 24 Kasım Öğretmen-ler Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, Türkiye'nin güzel çocuklarına onlar kadar güzel yarınlar kazandırmanın he-yecan verici idealiyle donanmış bütün öğ-retmenleri, kutlu gö-revleri sebebiyle tebrik etti.

Öğretmen ve eği-tim meselelerinin daha tatminkâr çözüm bulmasını is-teyen Kahraman, eğitimin hayatı ba-şarmanın, öğretme-nin ise eğitimde başarılı olmanın temel unsuru olu-ğunu hatırlatan

Kahraman, şunları kaydetti: "Bütün bir varlığı ilimle tanımlayan, bilenle bilme-yeni bir tutmayan, okumayı, beşikten mezara kadar ilim tahsil etmeyi, nerede olursa olsun hikmeti aramayı, âlimlere hürmeti emreden bir medeniyetin men-supları olarak, tarih boyunca olduğu gibi bugün de öğretmen-lerimize hak ettikleri en yüksek değeri vermeliyiz. Öğret-men, insana yapılan en değerli yardım ve yatırımın en etkili unsurudur. Öğret-menlik, gönül vere-rek, her zaman taze heyecanlarla yapı-lması gereken kutlu, yüce bir sanattır. Onlar, ülke ve millet varlığımızın mimarlarıdır. Toplum eği-timsiz, eğitim öğretmensiz olamaz. Öğretmen davranışı sadece öğrenciyi değil, bütün top-lumu etkiler. Varlığı-mızın en müşahhas dayanak ve teminatı olan öğretmenleri-mizle millet oluruz. Öğretmenin rüyası, milletin gerçeğini bi-çimlendirir; ufkı, millete ideal olur, ideali nesillere ufuk kazandırır. Öğret-menlik, öğrencinin içindeki cevheri keş-fetme, bilme, fark etme, başarma, hayat tarzı edinme sanatıdır! Öğretmen, öğrencilerinin, onla-rın şahsında milletin benliğini gram gram, santim santim korkudan ümide, karanlıktan aydınlığa çevirme, hayal-lerimize gerçeklik, gerçekliğimize heye-can, heyecanımıza gayret kazandırarak varlık kumaşımızı ilmek ilmek, nakış nakış dokuma usta-lığıdır"

Kahraman, Dev-leti ve milletle bir-likte güçlü

olumu etkiler. Varlığı-mızın en müşahhas dayanak ve teminatı olan öğretmenleri-mizle millet oluruz. Öğretmenin rüyası, milletin gerçeğini bi-çimlendirir; ufkı, millete ideal olur, ideali nesillere ufuk kazandırır. Öğret-menlik, öğrencinin içindeki cevheri keş-fetme, bilme, fark etme, başarma, hayat tarzı edinme sanatıdır! Öğretmen, öğrencilerinin, onla-rın şahsında milletin benliğini gram gram, santim santim korkudan ümide, karanlıktan aydınlığa çevirme, hayal-lerimize gerçeklik, gerçekliğimize heye-can, heyecanımıza gayret kazandırarak varlık kumaşımızı ilmek ilmek, nakış nakış dokuma usta-lığıdır"



Türkiye'yi inşa etmek, eğitim meş-alesini hiç söndürme-den elden ele ve nesiller boyu taşı-makla mümkün ol-duğunu aktardı. Yetişmiş insanların öncülüğünde yolu ilimle aydınlanan bir milletin, medeniyet yürüyüşü sekteye uğramayacağını, uğratılmayacağını an-latan Kahraman, şöyle devam etti:

"Eğitimin fiziki imkânları dünyayla rekabet edecek sevi-yeye gelen Türkiye, aynı başarılı hamleyi tekrarlamaz. Felsefe ve ruhunda da yaparak

öğretmenin mesle-ğini en verimli, gü-venli ve rahat icra etmesi için imkânları seferber etmelidir. Milletçe Büyük Tür-kiye yüzyılı olmasını arzuladığımız bu dönem, milli eğitim programımız biçim ve içeriği ile gerçek-ten ümit veren açıl-malar içermelidir. Güçlü bir yönetim iradesinin olduğu bu dönemde, Öğret-menlik Meslek Ka-nunu ile eğitimin de öğretmenin de artan itibarı daha da artı-rılmalıdır. "Bana bir harf öğretmenin kırk yıl kölesi olurum"

ifadesinde tecessüm eden bir geleneğin temsilcisi ve öğret-menlere şükran bor-cunun hiçbir zaman layıkıyla ödeneme-yeyeceği inancında olan Eğitim-Bir-Sen, bayrağımızın dalga-ladığı her yerde fe-dakârca görev yapan tüm öğretmenleri-mizin yanında, on-larla el ele, omuz omuzadır; Bütün öğ-retmen ve eğitim ça-lışanlarımızın daha iyi şartlara kavuş-masını sağlamaya durmaksızın devam etmektedir."

Eğitim Bir-Sen

Kadirli' de otomobil tarlaya uçtu: 3 yaralı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde meydana gelen trafik kazasında oto-mobilin tarlaya uçası sonucu 3 kişi yaralandı. Kaza, Şa-baplı – Karakütük karayolu üzerinde gerçekleşti.

Edinilen bilgiye göre, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği oto-

mobil kontrolden çı-karak yol kenarın-daki tarlaya savruldu.

İhbar üzerine kısa sürede olay ye-rine sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

Araçta sıkışan yaralılar, itfaiye ekiplerinin titiz çalış-masıyla çıkarılarak ambulanslarla hasta-neye kaldırıldı. Yara-

lıların sağlık durum-larının iyiye gittiği öğrenildi.

Jandarma, ka-zayla ilgili geniş çaplı soruşturma başlattı.

Bölge halkı, söz konusu yol hattında sık sık kaza yaşandı-ğını belirterek yetki-lilere önlem çağrısında bulundu.

Haber Bülteni

Osmaniye'de tırda çıkan yangın söndürüldü

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde tırın kupasında çıkan yangın itfaiye ekiplerinin müda-halesiyle söndürüldü.

Yangın, Tarsus-Adana-Gaziantep (TAG) Otoyolu'nun Düziçi mevkinde

meydana geldi. Edi-nilen bilgiye göre, İsmet K. yönetimin-deki 02 ABM 659 plakalı tırın kupa-sında henüz bilin-meyen bir nedenle yangın çıktı.

Alevleri fark eden sürücü, aracı güvenlik şeridine

çekerek durumu it-faiye ekiplerine bil-dirdi. İhbar üzerine kısa sürede olay ye-rine gelen itfaiye ekipleri, tırın kupa-sını saran yangına müdahale ederek kontrol altına aldı.

Ekiplerin yoğun çabasıyla söndürü-

len yangında her-hangi bir yaralanma meydana gelmez-ken, tırın kupası ta-mamen yanarak kullanılamaz hale geldi. Yangının çıkış nedeninin belirlen-mesi için çalışma başlatıldı.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com